
名称 普通寄付金

266,684,635
396,040,895
375,209,941
367,376,150
167,336,520
297,484,850
341,714,918
377,078,475
484,431,580
524,524,050
304,924,000
364,602,942
142,021,285
282,971,070
774,929,274
513,590,635
378,746,043
403,111,925
583,605,400
533,022,665
864,590,386
774,468,650
461,221,650
673,436,250

1,015,107,079
901,988,060
508,163,798
549,489,995
566,580,000
564,664,575
537,200,640
432,254,564
316,558,993
310,871,730

0
16,356,003,623

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.7
29.9
11.7
22.1
15.7
58.9
52.1
20.0
54.5
28.5
17.8
68.9
21.2
66.3
20.6
71.8
18.2
17.0
50.7
43.0
33.8
22.8
67.7
37.3
67.6
62.6
22.1
37.9
24.4
5.8
27.6
32.2
11.6
7.4

35.0

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,359
7,294
6,019
8,098
6,420
21,032
12,248
9,448
20,874
11,338
7,983
20,492
5,347
16,060
14,495
26,187
11,691
10,386
10,165
9,097
14,396
10,917
17,714
9,358
17,172
20,078
11,784
11,525
10,912
8,745
10,382
8,130
5,814
7,502

0
12,185

367,948,190
733,658,742
457,293,850
610,429,596
187,426,007

1,075,229,499
914,968,340
808,278,370

1,925,616,300
1,256,859,233
278,101,305

1,415,852,078
224,194,593
948,894,304

1,724,225,544
1,978,673,541
1,034,323,320
914,219,652

1,025,718,036
1,255,028,747
2,509,836,932
2,380,909,580
1,598,753,070
1,697,457,731
3,563,046,820
2,774,139,758
902,012,305

1,163,769,223
1,059,698,093
816,326,058

1,147,666,304
495,617,387
401,897,715
708,370,243
26,043,286

40,382,483,752

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,822,500
6,679,800
6,844,000
10,366,000
3,117,700
6,284,500
8,673,660
7,335,000
11,652,000
10,789,900
7,515,000
8,833,692
2,405,500
6,376,000
16,298,000
10,396,000
9,653,250
14,720,950
10,261,500
11,616,700
21,306,800
20,968,750
10,327,500
7,928,000
24,244,193
17,036,750
15,785,350
11,448,500
14,704,500
14,810,250
14,473,750
10,368,136
8,354,900
7,389,500

0
374,788,531

6,408,900
11,928,784
6,772,275
8,804,290
4,080,140
29,680,700
16,681,456
8,133,000
41,390,310
20,515,341
5,162,136
31,147,000
3,883,000
26,757,049
27,448,780
43,157,000
12,806,168
12,534,000
20,366,510
16,458,600
42,975,678
31,163,185
30,859,460
9,487,900
54,253,364
54,963,225
19,473,540
20,729,872
18,305,567
12,703,394
19,290,484
9,088,566
5,337,543
9,326,500

5,000
692,078,717

12,231,400
18,608,584
13,616,275
19,170,290
7,197,840
35,965,200
25,355,116
15,468,000
53,042,310
31,305,241
12,677,136
39,980,692
6,288,500
33,133,049
43,746,780
53,553,000
22,459,418
27,254,950
30,628,010
28,075,300
64,282,478
52,131,935
41,186,960
17,415,900
78,497,557
71,999,975
35,258,890
32,178,372
33,010,067
27,513,644
33,764,234
19,456,702
13,692,443
16,716,000

5,000
1,066,867,248

2,282
2,551
2,262
2,367
1,121
1,710
2,070
1,637
2,541
2,761
1,588
1,951
1,176
2,063
3,018
2,045
1,921
2,624
3,013
3,086
4,465
4,775
2,325
1,861
4,571
3,586
2,992
2,792
3,025
3,146
3,252
2,393
2,355
2,228

0
87,553

404
764
264
522
176

1,008
1,079
327

1,384
787
283

1,345
249

1,367
621

1,468
349
446

1,529
1,327
1,507
1,087
1,575
694

3,089
2,246
662

1,057
738
184
898
771
273
164
0

30,644

7
50
2
0
2
28
61
2
14
39
1
42
0
40
16
67
10
1

124
7
65
129
32
6

111
58
18
23
16
4
12
7
0
5
0

999

地区

634,632,825
1,129,699,637
832,503,791
977,805,746
354,762,527

1,372,714,349
1,256,683,258
1,185,356,845
2,410,047,880
1,781,383,283
583,025,305

1,780,455,020
366,215,878

1,231,865,374
2,499,154,818
2,492,264,176
1,413,069,363
1,317,331,577
1,609,323,436
1,788,051,412
3,374,427,318
3,155,378,230
2,059,974,720
2,370,893,981
4,578,153,899
3,676,127,818
1,410,176,103
1,713,259,218
1,626,278,093
1,380,990,633
1,684,866,944
927,871,951
718,456,708

1,019,241,973
26,043,286

56,738,487,375

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2550

2770

2820

2660

2780

2650

2840

2580

2750

2560

2670

2600

2680

2790

2760

2690

2610

2710

2620

2570

2640

2630

2700

2720

2530

2800

2740

2510

2540

2520

2730

2500

2830

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

71.8
58.9
54.5
68.9
62.6
67.7
67.6
66.3
20.6
33.8
52.1
22.1
18.2
37.9
28.5
22.8
24.4
17.0
27.6
50.7
20.0
37.3
43.0
5.8
32.2
22.1
17.8
7.4
29.9
15.7
11.7
11.6
17.7
21.2

35.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,187
21,032
20,874
20,492
20,078
17,714
17,172
16,060
14,495
14,396
12,248
11,784
11,691
11,525
11,338
10,917
10,912
10,386
10,382
10,165
9,448
9,358
9,097
8,745
8,130
8,098
7,983
7,502
7,294
6,420
6,019
5,814
5,359
5,347

0
12,185

神奈川県：横浜市・川崎市

栃木県

埼玉県東部

茨城県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

新潟県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

兵庫県

千葉県

愛知県

鳥取県／島根県／岡山県

富山県／石川県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

埼玉県西部

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

大分県／熊本県

福島県

山形県

佐賀県／長崎県

北海道西部

秋田県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

青森県

その他

10,396,000
6,284,500
11,652,000
8,833,692
17,036,750
10,327,500
24,244,193
6,376,000
16,298,000
21,306,800
8,673,660
15,785,350
9,653,250
11,448,500
10,789,900
20,968,750
14,704,500
14,720,950
14,473,750
10,261,500
7,335,000
7,928,000
11,616,700
14,810,250
10,368,136
10,366,000
7,515,000
7,389,500
6,679,800
3,117,700
6,844,000
8,354,900
5,822,500
2,405,500

0
374,788,531

43,157,000
29,680,700
41,390,310
31,147,000
54,963,225
30,859,460
54,253,364
26,757,049
27,448,780
42,975,678
16,681,456
19,473,540
12,806,168
20,729,872
20,515,341
31,163,185
18,305,567
12,534,000
19,290,484
20,366,510
8,133,000
9,487,900
16,458,600
12,703,394
9,088,566
8,804,290
5,162,136
9,326,500
11,928,784
4,080,140
6,772,275
5,337,543
6,408,900
3,883,000

5,000
692,078,717

53,553,000
35,965,200
53,042,310
39,980,692
71,999,975
41,186,960
78,497,557
33,133,049
43,746,780
64,282,478
25,355,116
35,258,890
22,459,418
32,178,372
31,305,241
52,131,935
33,010,067
27,254,950
33,764,234
30,628,010
15,468,000
17,415,900
28,075,300
27,513,644
19,456,702
19,170,290
12,677,136
16,716,000
18,608,584
7,197,840
13,616,275
13,692,443
12,231,400
6,288,500

5,000
1,066,867,248

2,045
1,710
2,541
1,951
3,586
2,325
4,571
2,063
3,018
4,465
2,070
2,992
1,921
2,792
2,761
4,775
3,025
2,624
3,252
3,013
1,637
1,861
3,086
3,146
2,393
2,367
1,588
2,228
2,551
1,121
2,262
2,355
2,282
1,176

0
87,553

1,468
1,008
1,384
1,345
2,246
1,575
3,089
1,367
621

1,507
1,079
662
349

1,057
787

1,087
738
446
898

1,529
327
694

1,327
184
771
522
283
164
764
176
264
273
404
249
0

30,644

67
28
14
42
58
32
111
40
16
65
61
18
10
23
39
129
16
1
12
124
2
6
7
4
7
0
1
5
50
2
2
0
7
0
0

999

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2590

2770

2760

2580

2780

2820

2550

2670

2710

2840

2690

2680

2790

2620

2630

2700

2610

2560

2600

2720

2530

2510

2640

2740

2570

2730

2520

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

67.6
62.6
33.8
71.8
54.5
22.8
20.6
67.7
68.9
58.9
22.1
27.6
66.3
24.4
37.9
28.5
50.7
43.0
5.8
17.0
52.1
18.2
32.2
22.1
29.9
37.3
7.4
20.0
11.6
11.7
17.8
17.7
15.7
21.2

35.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,172
20,078
14,396
26,187
20,874
10,917
14,495
17,714
20,492
21,032
11,784
10,382
16,060
10,912
11,525
11,338
10,165
9,097
8,745
10,386
12,248
11,691
8,130
8,098
7,294
9,358
7,502
9,448
5,814
6,019
7,983
5,359
6,420
5,347

0
12,185

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

栃木県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

群馬県

鳥取県／島根県／岡山県

兵庫県

千葉県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

富山県／石川県

新潟県

長野県

大分県／熊本県

福島県

北海道西部

和歌山県／大阪府：大和川以南

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

24,244,193
17,036,750
21,306,800
10,396,000
11,652,000
20,968,750
16,298,000
10,327,500
8,833,692
6,284,500
15,785,350
14,473,750
6,376,000
14,704,500
11,448,500
10,789,900
10,261,500
11,616,700
14,810,250
14,720,950
8,673,660
9,653,250
10,368,136
10,366,000
6,679,800
7,928,000
7,389,500
7,335,000
8,354,900
6,844,000
7,515,000
5,822,500
3,117,700
2,405,500

0
374,788,531

54,253,364
54,963,225
42,975,678
43,157,000
41,390,310
31,163,185
27,448,780
30,859,460
31,147,000
29,680,700
19,473,540
19,290,484
26,757,049
18,305,567
20,729,872
20,515,341
20,366,510
16,458,600
12,703,394
12,534,000
16,681,456
12,806,168
9,088,566
8,804,290
11,928,784
9,487,900
9,326,500
8,133,000
5,337,543
6,772,275
5,162,136
6,408,900
4,080,140
3,883,000

5,000
692,078,717

78,497,557
71,999,975
64,282,478
53,553,000
53,042,310
52,131,935
43,746,780
41,186,960
39,980,692
35,965,200
35,258,890
33,764,234
33,133,049
33,010,067
32,178,372
31,305,241
30,628,010
28,075,300
27,513,644
27,254,950
25,355,116
22,459,418
19,456,702
19,170,290
18,608,584
17,415,900
16,716,000
15,468,000
13,692,443
13,616,275
12,677,136
12,231,400
7,197,840
6,288,500

5,000
1,066,867,248

4,571
3,586
4,465
2,045
2,541
4,775
3,018
2,325
1,951
1,710
2,992
3,252
2,063
3,025
2,792
2,761
3,013
3,086
3,146
2,624
2,070
1,921
2,393
2,367
2,551
1,861
2,228
1,637
2,355
2,262
1,588
2,282
1,121
1,176

0
87,553

3,089
2,246
1,507
1,468
1,384
1,087
621

1,575
1,345
1,008
662
898

1,367
738

1,057
787

1,529
1,327
184
446

1,079
349
771
522
764
694
164
327
273
264
283
404
176
249
0

30,644

111
58
65
67
14
129
16
32
42
28
18
12
40
16
23
39
124
7
4
1
61
10
7
0
50
6
5
2
0
2
1
7
2
0
0

999

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

67.6
62.6
33.8
22.8
20.6
71.8
54.5
37.3
67.7
43.0
28.5
68.9
37.9
27.6
24.4
50.7
18.2
22.1
5.8
58.9
17.0
52.1
66.3
20.0
29.9
7.4
22.1
32.2
11.7
11.6
17.7
17.8
21.2
15.7

35.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,172
20,078
14,396
10,917
14,495
26,187
20,874
9,358
17,714
9,097
11,338
20,492
11,525
10,382
10,912
10,165
11,691
11,784
8,745
21,032
10,386
12,248
16,060
9,448
7,294
7,502
8,098
8,130
6,019
5,814
5,359
7,983
5,347
6,420

0
12,185

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,244,193
17,036,750
21,306,800
20,968,750
16,298,000
10,396,000
11,652,000
7,928,000
10,327,500
11,616,700
10,789,900
8,833,692
11,448,500
14,473,750
14,704,500
10,261,500
9,653,250
15,785,350
14,810,250
6,284,500
14,720,950
8,673,660
6,376,000
7,335,000
6,679,800
7,389,500
10,366,000
10,368,136
6,844,000
8,354,900
5,822,500
7,515,000
2,405,500
3,117,700

0
374,788,531

54,253,364
54,963,225
42,975,678
31,163,185
27,448,780
43,157,000
41,390,310
9,487,900
30,859,460
16,458,600
20,515,341
31,147,000
20,729,872
19,290,484
18,305,567
20,366,510
12,806,168
19,473,540
12,703,394
29,680,700
12,534,000
16,681,456
26,757,049
8,133,000
11,928,784
9,326,500
8,804,290
9,088,566
6,772,275
5,337,543
6,408,900
5,162,136
3,883,000
4,080,140

5,000
692,078,717

78,497,557
71,999,975
64,282,478
52,131,935
43,746,780
53,553,000
53,042,310
17,415,900
41,186,960
28,075,300
31,305,241
39,980,692
32,178,372
33,764,234
33,010,067
30,628,010
22,459,418
35,258,890
27,513,644
35,965,200
27,254,950
25,355,116
33,133,049
15,468,000
18,608,584
16,716,000
19,170,290
19,456,702
13,616,275
13,692,443
12,231,400
12,677,136
6,288,500
7,197,840

5,000
1,066,867,248

4,571
3,586
4,465
4,775
3,018
2,045
2,541
1,861
2,325
3,086
2,761
1,951
2,792
3,252
3,025
3,013
1,921
2,992
3,146
1,710
2,624
2,070
2,063
1,637
2,551
2,228
2,367
2,393
2,262
2,355
2,282
1,588
1,176
1,121

0
87,553

3,089
2,246
1,507
1,087
621

1,468
1,384
694

1,575
1,327
787

1,345
1,057
898
738

1,529
349
662
184

1,008
446

1,079
1,367
327
764
164
522
771
264
273
404
283
249
176
0

30,644

111
58
65
129
16
67
14
6
32
7
39
42
23
12
16
124
10
18
4
28
1
61
40
2
50
5
0
7
2
0
7
1
0
2
0

999

地区

4,578,153,899
3,676,127,818
3,374,427,318
3,155,378,230
2,499,154,818
2,492,264,176
2,410,047,880
2,370,893,981
2,059,974,720
1,788,051,412
1,781,383,283
1,780,455,020
1,713,259,218
1,684,866,944
1,626,278,093
1,609,323,436
1,413,069,363
1,410,176,103
1,380,990,633
1,372,714,349
1,317,331,577
1,256,683,258
1,231,865,374
1,185,356,845
1,129,699,637
1,019,241,973
977,805,746
927,871,951
832,503,791
718,456,708
634,632,825
583,025,305
366,215,878
354,762,527
26,043,286

56,738,487,375
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2780

2650

2840

2660

2550

2770

2560

2620

2630

2680

2640

2750

2720

2510

2790

2710

2690

2760

2670

2530

2830

2580

2570

2600

2800

2500

2610

2540

2520

2730

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

71.8
68.9
67.7
67.6
66.3
62.6
58.9
54.5
52.1
50.7
43.0
37.9
37.3
33.8
32.2
29.9
28.5
27.6
24.4
22.8
22.1
22.1
21.2
20.6
20.0
18.2
17.8
17.7
17.0
15.7
11.7
11.6
7.4
5.8

35.0

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
26,187
20,492
17,714
17,172
16,060
20,078
21,032
20,874
12,248
10,165
9,097
11,525
9,358
14,396
8,130
7,294
11,338
10,382
10,912
10,917
11,784
8,098
5,347
14,495
9,448
11,691
7,983
5,359
10,386
6,420
6,019
5,814
7,502
8,745

0
12,185

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

埼玉県東部

新潟県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

東京都西南部

大分県／熊本県

北海道西部

千葉県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

愛知県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福島県

青森県

東京都東北部／沖縄県

埼玉県西部

長野県

山形県

北海道東部

富山県／石川県

秋田県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

10,396,000
8,833,692
10,327,500
24,244,193
6,376,000
17,036,750
6,284,500
11,652,000
8,673,660
10,261,500
11,616,700
11,448,500
7,928,000
21,306,800
10,368,136
6,679,800
10,789,900
14,473,750
14,704,500
20,968,750
15,785,350
10,366,000
2,405,500
16,298,000
7,335,000
9,653,250
7,515,000
5,822,500
14,720,950
3,117,700
6,844,000
8,354,900
7,389,500
14,810,250

0
374,788,531

43,157,000
31,147,000
30,859,460
54,253,364
26,757,049
54,963,225
29,680,700
41,390,310
16,681,456
20,366,510
16,458,600
20,729,872
9,487,900
42,975,678
9,088,566
11,928,784
20,515,341
19,290,484
18,305,567
31,163,185
19,473,540
8,804,290
3,883,000
27,448,780
8,133,000
12,806,168
5,162,136
6,408,900
12,534,000
4,080,140
6,772,275
5,337,543
9,326,500
12,703,394

5,000
692,078,717

53,553,000
39,980,692
41,186,960
78,497,557
33,133,049
71,999,975
35,965,200
53,042,310
25,355,116
30,628,010
28,075,300
32,178,372
17,415,900
64,282,478
19,456,702
18,608,584
31,305,241
33,764,234
33,010,067
52,131,935
35,258,890
19,170,290
6,288,500
43,746,780
15,468,000
22,459,418
12,677,136
12,231,400
27,254,950
7,197,840
13,616,275
13,692,443
16,716,000
27,513,644

5,000
1,066,867,248

2,045
1,951
2,325
4,571
2,063
3,586
1,710
2,541
2,070
3,013
3,086
2,792
1,861
4,465
2,393
2,551
2,761
3,252
3,025
4,775
2,992
2,367
1,176
3,018
1,637
1,921
1,588
2,282
2,624
1,121
2,262
2,355
2,228
3,146

0
87,553

1,468
1,345
1,575
3,089
1,367
2,246
1,008
1,384
1,079
1,529
1,327
1,057
694

1,507
771
764
787
898
738

1,087
662
522
249
621
327
349
283
404
446
176
264
273
164
184
0

30,644

67
42
32
111
40
58
28
14
61
124
7
23
6
65
7
50
39
12
16
129
18
0
0
16
2
10
1
7
1
2
2
0
5
4
0

999

地区
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